
Trvalky

MNOŽENÍ – KOŘENĚNÍ

Confetti Garden Mix

SADBOVAČE & ZAKOŘEŇOVÁNÍ
Forma Vegetativní / řízek
Kořenící hormon Možné použít
Velikost sadbovače 45
Rostlin v buňce 3 KULTIVARY
Počet týdnů od napíchání

6 – 8
Endless Love, Lasting Love, True Love

do hrnkování
Zaštipování ? Dle potřeby
Zaštipování – dnů od

17 – 21
                    napíchání
HNOJENÍ
Hnojení při mlžení 0,005 – 0,0075% N 

Míra hnojení
0,01 – 0,015% N 
(20-6-22 nebo 22-5-16)
(15-0-15 – při nízké hl. Světla)

Rozsah EC Mírný (2,0–3,5 mS přes SME)
Rozsah pH 6,0 – 6,5

TEPLOTA
Průměrná teplota

22 – 26°C
půdy
Průměrná teplota 

22 – 26°C
vzduchu 

FREKVENCE ZÁLIVKY

Úroveň 3: Udržujte substrát mírně zvlhčený se suššími 
               cykly

OSVĚTLENÍ

Doplňkové osvětlení Ano

Výhody ze stínění ne TIPY

POTENCIÁLNÍ CHOROBY
Kořenová hniloba, bakteriální skvrnitost listů, plísně       že řízky nejsou napíchány moc hluboko.

POTENCIÁLNÍ ŠKŮDCI
Molice, Mšice, Roztoči

POUŽITÍ REGULÁTORU RŮSTU
Dle potřeby

Confetti Garden®Trio Phlox 

 Rovnoměrné napíchání řízků je klíčové – přesvěčte se 



Trvalky

HRNKOVÁNÍ

Confetti Garden Mix

JAROVIZACE
Jarovizace: ne
Minimální délka: -
Teplota: -

Velikost  Počet rostlin        Délka pěstování
hrnku v hrnku v týdnech
16cm 1 10 – 12
22cm 2 – 3 10 – 12

HNOJENÍ
Míra hnojení 0,02 – 0,025% N

(20-6-22 nebo 22-5-16)
(15-0-15 – při nízké hl. Světla)

Rozsah EC Vysoký  (3,5 – 5,0mS přes SME)

Rozsah pH 5,5 – 6,2

TEPLOTA
Denní teplota
Noční teplota

FREKVENCE ZÁLIVKY
Úroveň 3: Udržujte substrát mírně zvlhčený se suššími 
               cykly
OSVĚTLENÍ
Fotoperiodicita Dlouhodenní – 12+ hodin
Doplňkové osvětlení Prodloužení dne
Výhody ze zatemňování ne

ZAŠTIPOVÁNÍ
Konečné zaštínutí ne
Počet dnů od hrnkování do 

-
zaštípnutí

POTENCIÁLNÍ CHOROBY ¨
Kořenová hniloba, bakteriální skvrnitost listů, plísně

POTENCIÁLNÍ ŠKŮDCI

Molice, Mšice, Roztoči

True Love
POUŽITÍ REGULÁTORU RŮSTU
žádné

TIPY

      komapktnímu růstu a zamezí přílišnému rozpínání.

Confetti Garden®Trio Phlox 

24 – 27°C
18 – 24°C

 Kapková závlaha a dostatek místa napomohou 



Trvalky

VLASTNOSTI A VÝHODY

Confetti Garden Mix
POPIS
Nový koncept Confetti Garden – trvalky obsahuje variety, které mají
 stejně načasovanou dobu květu a perfektně spolu „spolupracují“.

INFORMACE PRO PĚSTOVÁNÍ 
Kvetení v prvním roce: Ano
Doba květu: Pozdní jaro
Stanoviště: Slunné 
Výška: 36 – 41cm
Rozpon: 30 – 60cm

Zóna odolnosti rostlin: 4 – 9

ATRAKTIVITA PRO ZÁKAZNÍKY

      kde se uplatní jako kvetoucí prvek rok za rokem.

ZAHRADNÍ ATRIBUTY

      nebo aranží. 
      slunném místě.

      Phlox. Hodí se jak do květináčů, tak i do skalek, do záhonů
      okolo domu nebo jako převislý komponent v truhlících.  

      obsahem organického materiálu. Nejvhodnější je použití 
      kompostu.

      umístěte je na dobře větraná místa.

PŮVOD
hybridu: částečně provázán s původními rostlinami ze středu USA
a Kanady

              Lamiastrum, Viola,  Paeonia, Campanula, Dianthus

  Endless Love

Confetti Garden®Trio Phlox 

   Mixy jsou připravené,  jakmile odkvetou, na přesazení do záhonů , 

   Pholx je znám tím, že přittahuje motýli

 Voňavé květy mohou být použity jako řezané květiny do buketů 

 Univerzální použití díky své menší velikosti oproti jiným kultivarům

 Phlox by měl být pěstován v dobře propustné půdě s dostatečným 

 Phloxy jsou známé tím, že jsou náchylné na prachovou plíseň

Rostliny vhodné pro polykulturu: Veronica, Leucanthemum, Pelargonium ,Lamium, 


